
 

 

NAPOLI 
Piazzale Pisacane 
80133 Napoli · ITALY 
T. (+39) 081 2283111 ·   F. (+39) 081 206888 
segreteriagenerale@porto.napoli.it 
PEC protocollogenerale@cert.porto.na.it 
www.porto.napoli.it 

SALERNO 
Via Roma, 29 
84121 Salerno · ITALY 
T. (+39) 089 2588111 · F. (+39) 089 251450 
autoritaportuale@porto.salerno.it 
PEC autportsa@pec.porto.salerno.it 
www.porto.salerno.it 

CASTELLAMMARE DI STABIA 
Piazza Incrociatore S. Giorgio, 4 
80053 Castellammare di Stabia (NA) · ITALY 

 
 
Codice Fiscale: 95255720633 

DETERMINA N. 33 

 

 
IL DIRIGENTE AREA AMM.VO CONTABILE 

 
Vista la delibera n. 47/2017 che lo nomina delegato alla firma degli atti    relativi 

al personale dipendente obbligatori in esecuzione di contratti nazionali e aziendali 

e non discrezionali; 

 

Dato atto che il Responsabile del Procedimento, dott.ssa Carla Papa, nel proporre 

l’adozione del presente  decreto attesta che: 

 

 Con Determina n. 31 datato 11 luglio 2018, è stato disposto il pagamento 

dell’Assegno Nucleo Familiare ai dipendenti che hanno fatto richiesta con 

apposita modulistica nella quale è stato riportato il numero dei componenti il 

nucleo familiare e il reddito conseguito nell’anno 2017; 

 la dipendente –omissis- ha apportato una correzione al reddito già indicato 

nella sua richiesta; 

 Per effetto di tale modifica l’importo corrispondente al nucleo familiare e al 

reddito dallo stesso conseguito, secondo la tabella 11 allegata e parte 

integrante della circolare INPS n. 68/2018, risulta di € 15,27anziché di € 

10,47;  

 

DETERMINA 

 

Art. 1 -  Per i motivi in premessa, alla  dipendente –omissis-, per il periodo 

01/07/2018-30.09.2019,  compete l’assegno per  il nucleo familiare nella misura di € 

15,27=mensili. 

 

Art. 2 – La spesa farà carico sul competente capitolo di bilancio per il corrente 

esercizio finanziario. 

 

Napoli, lì 17.07.2018  

           IL  DIRIGENTE    
                                               Dott. Dario LEARDI 
 


